

# Årsredovisning

---

## *Gideon Persson Aktiebolag*

556060-2855

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jan-Olof Hartvig Strid  
2022-10-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar försäljning och installation av styr- och regleringsutrustning samt konsulttjänster rörande dessa tjänster.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning	441	728	1 264	1 702	1 012
Resultat efter finansiella poster	-95	46	-271	54	264
Soliditet %	25	40	33	56	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade uppdrag då man har som avsikt att lägga bolaget vilande.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	96	27 848
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			27 848	-27 848
- Årets resultat				-76 116
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	27 944	-76 116
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				147 944
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-76 116
- Belopp vid årets utgång				71 828

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	27 944
Årets resultat	-76 116
Summa	-48 172

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-48 172
Summa	-48 172

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	441 345	727 538
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>441 345</b>	<b>727 538</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-303 735	-240 476
Övriga externa kostnader	-142 727	-220 957
Personalkostnader	2 -89 448	-212 095
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-535 910</b>	<b>-673 528</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-94 565</b>	<b>54 010</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39	-7 681
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-32</b>	<b>-7 681</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-94 597</b>	<b>46 329</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-94 597</b>	<b>46 329</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	3 18 481	-18 481
<b>Årets resultat</b>	<b>-76 116</b>	<b>27 848</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	0	0
Andra långfristiga fordringar	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	8 519	206 403
Övriga fordringar	51 444	26 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 084	13 896
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	75 047	247 076
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	213 541	118 761
<i>Summa kassa och bank</i>	213 541	118 761
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>288 588</b>	<b>365 837</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>288 588</b>	<b>365 837</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 944	96
Årets resultat	-76 116	27 848
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-48 172</i>	<i>27 944</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>71 828</b>	<b>147 944</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	50 000	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	7 009	11 056
Övriga skulder	144 752	141 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 999	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>166 760</b>	<b>167 893</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>288 588</b>	<b>365 837</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Årets Skatt

	2022-04-30	2021-04-30
Korrigerig tidigare års skatt	-18 481	-
Summa	-18 481	-

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckningar	895 000	895 000
Summa ställda säkerheter	895 000	895 000

## UNDERSKRIFTER

Strövelstorp

*Jan-Olof Hartvig Strid*  
Jan-Olof Hartvig Strid  
2022-10-25

*Nadja Kristina Strid*  
Nadja Kristina Strid  
2022-10-25

*Patrik Bengt Erik Strid*  
Patrik Bengt Erik Strid  
2022-10-25